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BR.0002.13.2022 

Protokół 

Nr LVII/2022 

z Sesji Rady Miejskiej Koła 

z dnia 23 listopada 2022 roku 
Nagranie z sesji dostępne jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kole – 

www.bip.kolo.pl oraz na stronie internetowej - www.kolo.pl. 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Powitanie gości. 

4. Propozycje do porządku obrad. 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Koła. 

6. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach. 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

1) w sprawie ceny za usługę odprowadzania wód opadowych lub roztopowych kanalizacją deszczową 

na terenie Gminy Miejskiej Koło, 

2) w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Miejskiej Koło z organizacjami pozarządowymi                           

i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023”, 

3) w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu, dla potrzeb wyliczenia zwrotu rodzicom 

kosztów przewozu niepełnosprawnych dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców, 

4) w sprawie nadania tytułu honorowego "Zasłużony dla Miasta Koła" Panu Ryszardowi Borysiewiczowi, 

5) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Kole 

w rejonie ulicy Dąbskiej, 

6) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. Zawadzkiego 8 w Kole stanowiącego 

własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty, 

7) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. Zawadzkiego 9 w Kole stanowiącego 

własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty, 

8) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. Adama Mickiewicza 11 w Kole 

stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty. 

9) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. Toruńskiej 73 w Kole stanowiącego 

własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty, 

10) w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, 

11) w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, 

12) w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia 

wysokości stawki tej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących 

bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym, 

13) w sprawie opłaty od posiadania psów, określenia wysokości stawki, zasad ustalania i poboru, terminu 

płatności tej opłaty oraz wprowadzenia przedmiotowych zwolnień, 

14) zmieniającej uchwałę budżetu miasta Koła na 2022 rok, 

15) zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Koła na lata 2022-2028, 

16) w sprawie przekazania petycji o uroczyste uczczenie 100. rocznicy Konstytucji Marcowej do Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji. 

8. Wolne głosy i wnioski. 

9. Protokół z LVI Sesji Rady Miejskiej Koła.  

10. Zamknięcie obrad LVII Sesji Rady Miejskiej Koła. 

http://www.bip.kolo.pl/
http://www.kolo.pl/
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Zawiadomienie o zwołaniu sesji wraz z ustalonym porządkiem obrad stanowi załącznik                                   

nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

2. Przewodniczący stwierdził, że na ustawowy stan 21 radnych w LVII sesji udział bierze  

     15 radnych, co stanowi quorum do prawomocności obrad i podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Na salę przybył radny Sebastian Kuty oraz radny Hanefeld Mariusz powiększając tym samym liczbę biorących 

udział w sesji do 17 osób (godz. 11:07). 

3.   Powitanie gości. 

Przewodniczący przywitał przybyłych na sesję gości.  

 

4. Propozycje do porządku obrad. 

Na salę przybył radny Marek Kaftan powiększając tym samym liczbę biorących udział w sesji do 18 osób 

(godz. 11:09). 

Pan Burmistrz złożył wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Kolskiego na realizację 

zadania inwestycyjnego. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy wniosek. 

Wyniki głosowania: głosowało 11 osób, 6 osób nie głosowało. 

„za” – 11 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad jako punkt 7.14. Pozostałe projekty uchwał 

przesuwają się o jeden podpunkt. 

 

Porządek obrad po wprowadzonych zmianach: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Powitanie gości. 

4. Propozycje do porządku obrad. 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Koła. 

6. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach. 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

1) w sprawie ceny za usługę odprowadzania wód opadowych lub roztopowych kanalizacją deszczową 

na terenie Gminy Miejskiej Koło, 

2) w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Miejskiej Koło z organizacjami pozarządowymi                           

i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023”, 

3) w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu, dla potrzeb wyliczenia zwrotu rodzicom 

kosztów przewozu niepełnosprawnych dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców, 

4) w sprawie nadania tytułu honorowego "Zasłużony dla Miasta Koła" Panu Ryszardowi Borysiewiczowi, 

5) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Kole 

w rejonie ulicy Dąbskiej, 

6) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. Zawadzkiego 8 w Kole stanowiącego 

własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty, 
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7) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. Zawadzkiego 9 w Kole stanowiącego 

własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty, 

8) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. Adama Mickiewicza 11 w Kole 

stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty. 

9) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. Toruńskiej 73 w Kole stanowiącego 

własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty, 

10) w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, 

11) w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, 

12) w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia 

wysokości stawki tej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących 

bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym, 

13) w sprawie opłaty od posiadania psów, określenia wysokości stawki, zasad ustalania i poboru, terminu 

płatności tej opłaty oraz wprowadzenia przedmiotowych zwolnień, 

14) zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 

Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego, 

15) zmieniającej uchwałę budżetu miasta Koła na 2022 rok, 

16) zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Koła na lata 2022-2028, 

17) w sprawie przekazania petycji o uroczyste uczczenie 100. rocznicy Konstytucji Marcowej do Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji. 

8. Wolne głosy i wnioski. 

9. Protokół z LVI Sesji Rady Miejskiej Koła.  

10. Zamknięcie obrad LVII Sesji Rady Miejskiej Koła. 

 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Koła (nagranie – czas: 8:39). 

Informację przedstawił Pan Krzysztof Witkowski – Burmistrz Miasta Koła. 

 

Informacja stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

6. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach. 

Brak. 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

7.1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ceny za usługę odprowadzania wód opadowych lub 

roztopowych kanalizacją deszczową na terenie Gminy Miejskiej Koło – przedstawił Pan Robert 

Gajda – Prezes Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Kole (nagranie – czas: 

11:47). 

Na salę przybył radny Michał Piasecki powiększając tym samym liczbę biorących udział w sesji do 19 osób 

(godz. 11:14). 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób. 

„za” –  17 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 2 głosy. 

 

Uchwała została podjęta i nosi nr LVII/574/2022. 
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Projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 7  do niniejszego protokołu. 

7.2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Miejskiej Koło                 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2023”– przedstawił Pan Lech Brzeziński – Zastępca Burmistrza Miasta Koła (nagranie – czas: 16:05). 

 

Opinia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu – pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób. 

„za” – 19 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

 

Uchwała została podjęta i nosi nr LVII/575/2022. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

 

7.3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu, dla 

potrzeb wyliczenia zwrotu rodzicom kosztów przewozu niepełnosprawnych dzieci, młodzieży i uczniów oraz 

rodziców – przedstawił Pan Lech Brzeziński –Zastępca Burmistrza Miasta Koła (nagranie –                     

czas: 18:48). 

 

Opinia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu – pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób. 

„za” – 19 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

 

Uchwała została podjęta i nosi nr LVII/576/2022. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący ogłosił przerwę (godz. 11.20-11.30) 

 

 

 

7.4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania tytułu honorowego "Zasłużony dla Miasta Koła" 

Panu Ryszardowi Borysiewiczowi - przedstawił Pani Krzysztof Witkowski – Burmistrz Miasta Koła 

(nagranie – czas: 30:55). 
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Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 18 osób, 1 osoba nie głosowała. 

„za” – 9 głosów; „przeciw” – 8 głosów; „wstrzymujące” – 1 głos. 

 

Uchwała została podjęta i nosi nr LVII/577/2022. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 

 

Na salę przybyła radna Ewa Lewicka powiększając tym samym liczbę biorących udział w sesji do 20 osób (godzina 

11:35). 

 

7.5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej położonej w Kole w rejonie ulicy Dąbskiej - przedstawiła Pani Dorota Wilk – Naczelnik 

Wydziału Nieruchomościami i Spraw Lokalowych (nagranie – czas: 35:37). 

 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób. 

„za” – 19 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

 

Uchwała została podjęta i nosi nr LVII/578/2022. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 

 

7.6. Rozpatrzenie projektu uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy 

ul. Zawadzkiego 8 w Kole stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty - 

przedstawiła Pani Dorota Wilk – Naczelnik Wydziału Nieruchomościami i Spraw Lokalowych (nagranie 

– czas: 37:05). 

 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób. 

„za” –  głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr LVII/579/2022. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. 
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Uchwała stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu. 

 

7.7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. 

Zawadzkiego 9 w Kole stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty - przedstawiła 

Pani Dorota Wilk – Naczelnik Wydziału Nieruchomościami i Spraw Lokalowych (nagranie – czas: 

38:29). 

 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska– pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 20 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

 

Uchwała została podjęta i nosi nr LVII/580/2022. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu. 

 

7.8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. 

Adama Mickiewicza 11 w Kole stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty - 

przedstawiła Pani Dorota Wilk – Naczelnik Wydziału Nieruchomościami i Spraw Lokalowych (nagranie 

– czas: 39:50). 

 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna.  

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 20 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

 

Uchwała została podjęta i nosi nr LVII/581/2022. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu. 

 

 

 

 

7.9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. 

Toruńskiej 73 w Kole stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty - przedstawiła 

Pani Dorota Wilk – Naczelnik Wydziału Nieruchomościami i Spraw Lokalowych (nagranie – czas: 

41:39). 
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Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

W dyskusji udział wzięli (nagranie – czas: 42:38): 

- Przewodniczący Tomasz Sobolewski, 

- Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Lokalowych – Dorota Wilk, 

- radna Wanda Obiała, 

- radny Marcin Janiak. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 0 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

 

Uchwała została podjęta i nosi nr LVII/582/2022. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 30 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu. 

 

7.10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości - 

przedstawiła Pani Eliza Zawadzka-Kotkowska – Naczelnik Wydziału Podatków, Opłat i Egzekucji 

(nagranie – czas: 45:33). 

 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 18 głosów; „przeciw” – 1 głos; „wstrzymujące” –1 głos. 

 

Uchwała została podjęta i nosi nr LVII/583/2022. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 32 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 33 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 34 do niniejszego protokołu. 

 

7.11. Rozpatrzenie projektu uchwały  w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych - przedstawiła Pani Eliza Zawadzka – Kotkowska – Naczelnik Wydziału Podatków, 

Opłat i Egzekucji (nagranie – czas: 50:09). 

 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 18 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 2 głosy. 
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Uchwała została podjęta i nosi nr LVII/584/2022. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 35 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 36 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 37 do niniejszego protokołu. 

 

Na salę przybyła radna Halina Musiałek powiększając tym samym liczbę biorących udział w sesji                               

do 21 osób (godzina 11.53). 

 

7.12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi i ustalenia wysokości stawki tej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami 

mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne                                       

w kompostowniku przydomowym – przedstawiła Pani Katarzyna Sikorska – Naczelnik Wydziału 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa (nagranie – czas: 53:55). 

 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

 

W dyskusji udział wzięli (nagranie – czas: 58:00): 

- radna Wanda Obiała, 

- Przewodniczący Tomasz Sobolewski, 

- radny Marcin Janiak, 

- Burmistrz Krzysztof Witkowski, 

- Skarbnik Mariola Makowska, 

- radny Michał Piasecki, 

- radny Adrian Król, 

- radna Halina Musiałek, 

- Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa Katarzyna Sikorska, 

- radny Grzegorz Gibaszek, 

- radna Ewa Lewicka, 

- radny Sebastian Kuty, 

- radna Urszula Pękacz. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób, 1 osoba nie głosowała. 

„za” – 17 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 3 głosy. 

 

Uchwała została podjęta i nosi nr LVII/585/2022. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 38 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 39 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 40 do niniejszego protokołu. 

 

7.13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie opłaty od posiadania psów, określenia wysokości stawki, 

zasad ustalania i poboru, terminu płatności tej opłaty oraz wprowadzenia przedmiotowych zwolnień – 

przedstawiła Pani Katarzyna Sikorska – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

(nagranie – czas: 1:42:40). 
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Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 21 osób. 

„za” – 21 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” –0 głosów. 

 

Uchwała została podjęta i nosi nr LVII/586/2022. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 41 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 42 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 43 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący ogłosił przerwę (godz. 12.43-13.06). 

 

7.14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

dla Powiatu Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego - przedstawiła Pani Mariola Makowska – 

Skarbnik Miasta Koła (nagranie – czas: 2:07:29). 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały wraz z wprowadzonymi 

autopoprawkami. 

 

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób, 2 osoby nie głosowały. 

„za” – 18 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 1 głos. 

 

Uchwała została podjęta i nosi nr LVII/587/2022. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 44 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 45 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 46 do niniejszego protokołu. 

 

*Wiceprzewodniczący Artur Szafrański w wyniku pomyłki wstrzymał się od głosu. Zaznaczył, że jest za 

podjęciem powyższej uchwały. 

 

7.15. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę budżetu miasta Koła na 2022 rok – 

przedstawiła Pani Mariola Makowska – Skarbnik Miasta Koła (nagranie – czas: 2:09:09). 

Po omówieniu przedmiotowego projektu uchwały, Pani Skarbnik przedstawiła również autopoprawki do 

powyższego projektu uchwały. 

 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały wraz z wprowadzonymi 

autopoprawkami. 

Wyniki głosowania: głosowało 18 osób, 3 osoby nie głosowały. 

„za” – 17 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 1 głos. 
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Uchwała została podjęta i nosi nr LVII/588/2022. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 47 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 48 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 49 do niniejszego protokołu. 

 

7.16. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Koła na lata 

2022-2028 - przedstawiła Pani Mariola Makowska – Skarbnik Miasta Koła (nagranie – czas: 2:11:45). 

Po omówieniu przedmiotowego projektu uchwały, Pani Skarbnik przedstawiła również autopoprawki do 

powyższego projektu uchwały. 

 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały wraz z wprowadzonymi 

autopoprawkami. 

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób, 2 osoby nie głosowały. 

„za” – 19 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

 

Uchwała została podjęta i nosi nr LVII/589/2022. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 50 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 51 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 52 do niniejszego protokołu. 

 

7.17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania petycji o uroczyste uczczenie 100. rocznicy 

Konstytucji Marcowej do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – przedstawił Pan Tomasz Sobolewski – 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła (nagranie – czas: 2:13:25). 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób, 1 osoba nie głosowała. 

„za” – 20 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

 

Uchwała została podjęta i nosi nr LVII/590/2022. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 53 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 54 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 55 do niniejszego protokołu. 

 

Salę opuścił radny Grzegorz Gibaszek pomniejszając tym samym liczbę biorących udział w sesji do 20 osób 

(godzina 13:14). 

 

8. Wolne głosy i wnioski. 
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Na sesję przybył poseł na Sejm RP – Tomasz Nowak wraz z Członkiem Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego – Jackiem Bogusławskim oraz Pełnomocnikiem Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

ds. restrukturyzacji Wielkopolski Wschodniej oraz Prezes Zarządu Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w 

Koninie – Maciejem Sytkiem. 

Pan poseł poinformował, o spotkaniu, które ma się odbyć w dniu dzisiejszym w Miejskim Domu Kultury 

o godzinie 17.00. Spotkanie ma dotyczyć rozpoczęcia cyklu rozmów w sprawie środków finansowych 

(które w najbliższej perspektywie mają się pojawić), z których miasto Koło, jak również powiat kolski 

mogłyby skorzystać. 

Korzystając z obecności Pana posła radni przeszli do zadawania pytań. 

 

W dyskusji udział wzięli (nagranie – czas: 2:19:12): 

- radny Michał Piasecki, 

- radna Ewa Lewicka, 

- radny Robert Cesarz, 

- radna Wanda Obiała, 

- Burmistrz Krzysztof Witkowski, 

- Wiceprzewodniczący Artur Szafrański, 

- radny Jarosław Tomczyk, 

- Przewodniczący Tomasz Sobolewski, 

- radna Urszula Pękacz, 

- radna Halina Musiałek. 

Po dyskusji głos zabrał również Pan Jacek Bogusławski (nagranie – czas: 3:20:07). 

 

Przewodniczący ogłosił przerwę (godz. 14.32-14.49). 

 

Po wznowieniu obrad radni kontynuowali dyskusję (nagranie – czas: 3:50:48): 

- Wiceprzewodniczący Artur Szafrański, 

- radny Robert Cesarz, 

- Burmistrz Krzysztof Witkowski, 

- radna Halina Musiałek, 

- radna Wanda Obiała, 

- radny Jarosław Tomczyk, 

- radna Teresa Brzoska, 

- radny Sławomir Brzeg, 

- radna Urszula Pękacz. 

 

9. Protokół z LVI Sesji Rady Miejskiej Koła. 

Protokół z LVI sesji został podpisany. Nie wniesiono do nich uwag. 

 

10. Zamknięcie obrad LVII Sesji Rady Miejskiej Koła. 

Wobec zrealizowanego porządku obrad przewodniczący rady zamknął obrady LVII Sesji Rady Miejskiej 

Koła o godz. 15.14. 

 

Protokołowała: Anna Krakowska - podinspektor 


